আগামী ২৫-০৬-২০২০ তারিখে প্রয়োজনীয় প্রমানক সংগ্রহ করে তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগে প্রতিবেদন প্রেরণ করা হবে। নাজনীন আক্তার

৩। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

Quait

মোহাম্মদ রাশেদ ওয়াসিফ
উপ-নিয়ন্ত্রক (রুটিন দায়িত্ব)

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৩.০০০০.০০৩.০৫.০০৭.১৬.৮২

তারিখ: ১০ আষাঢ়.১৪২৭

২৪ জুন ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সহকারী নিয়ন্ত্রক (রুটিন দায়িত্ব), অর্থ ও প্রশাসন , ইলেক্ট্রনিক স্বাক্ষর সার্টিফিকেট প্রদানকারী কর্তৃপক্ষের নিয়ন্ত্রক (সিসিএ)- এর কার্যালয়
- ২) সহকারী নিয়ন্ত্রক (রুটিন দায়িত্ব), আইটি সিকিউরিটি , ইলেক্ট্রনিক স্বাক্ষর সার্টিফিকেট